
 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : P ředškoláci do 6 let, 500m
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 A 10:00:00 10:05:06 0:05:06 115 Hužvová Veronika Mutkov 2007 6

2 A 10:00:00 10:05:14 0:05:14 142 Fryblík Matěj RDRY 2007 6

3 A 10:00:00 10:05:45 0:05:45 161 Nezval Jakub Doloplazy 2006 7

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : D ěti 1-4 t řída 1km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 B 10:00:00 10:02:41 0:02:41 98 Baslar Odřej RDRY 2004 9

2 B 10:00:00 10:02:48 0:02:48 97 Andrysková Renata RDRY 2004 9

3 B 10:00:00 10:02:49 0:02:49 160 Pelikán Jakub Fortex Ski 2003 10

4 B 10:00:00 10:02:53 0:02:53 126 Ondráková Lucie RDRY 2002 11

5 B 10:00:00 10:02:55 0:02:55 93 Fryblik Jakub RDRY 2004 9

6 B 10:00:00 10:02:58 0:02:58 143 Kavan Oliver Fortex Ski 2006 7

7 B 10:00:00 10:03:21 0:03:21 132 Wenczel Roland RDRY 2006 7

8 B 10:00:00 10:03:26 0:03:26 101 Hužva Michal Mutkov 2003 10

9 B 10:00:00 10:03:31 0:03:31 153 Fryblík Kryštof RDRY 2003 10

10 B 10:00:00 10:03:36 0:03:36 96 Večeřa Ondřej Toveř 2002 11

11 B 10:00:00 10:03:58 0:03:58 99 Gerhargová Venda RDRY 2006 7

12 B 10:00:00 10:04:25 0:04:25 100 Casciani Eduard RDRY 2005 8

13 B 10:00:00 10:04:57 0:04:57 113 Holub Mikuláš RDRY 2005 8

14 B 10:00:00 10:05:06 0:05:06 115 ? ? ? ? ########

15 B 10:00:00 10:05:47 0:05:47 94 Sochorová Vendula RDRY 2005 8

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : d ěti 5-9 t řída  2,5km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 C 10:00:00 10:11:53 0:11:53 127 Andrýsek Petr RDRY 2001 12

2 C 10:00:00 10:12:06 0:12:06 136 Feranec Matouš Fortex Ski 2001 12

3 C 10:00:00 10:12:43 0:12:43 157 Kavanová Tereza Fortex Ski 2002 11

4 C 10:00:00 10:15:12 0:15:12 133 Novák Štěpán Šternberk, 1999 14

5 C 10:00:00 10:15:34 0:15:34 134 Novák Ondřej Šternberk, 1999 14

6 C 10:00:00 10:15:44 0:15:44 145 Hužva Ondřej Huzová 2001 12

8 C 10:00:00 10:16:28 0:16:28 152 Casciani Alece RDRY 1999 14

9 C 10:00:00 10:18:16 0:18:16 111 Navrátil Marek Olomouc 2001 12

10 C 10:00:00 10:48:16 0:48:16 109 Sadílková Nikol Hůzová 2001 12

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : JUNIO ŘI/KY 1. ROČNÍK AŽ 18 LET  4,5km

Poř. KAT. čas startu čas-cíl
výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 D 10:00:00 10:13:21 0:13:21 144 Sásová Karin Fortex Ski 1998 15

2 D 10:00:00 10:36:23 0:36:23 110 Vrábliková Lucie Huzová 1996 17

3 D 10:00:00 10:38:03 0:38:03 159 Vanatová Lucie Olomouc 1996 17
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 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : ŽENY DO 40 LET-  4,5km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 E 10:00:00 10:26:51 0:26:51 147 Kavanová Vlasta Fortex Ski 1977 36

2 E 10:00:00 10:32:48 0:32:48 131 Petrová Ivana Mutkov 1987 26

3 E 10:00:00 10:33:16 0:33:16 154 Bubeníková Pavla Mutkov 1990 23

4 E 10:00:00 10:37:14 0:37:14 162 Hužvová Marcela Mutkov 1975 38

5 E 10:00:00 10:38:03 0:38:03 159 ? ? 2013

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : ŽENY  nad  40 let - 4,5 km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 F 10:00:00 10:40:04 0:40:04 146 Vrábliková Jana Huzová 1970 43

2 F 10:00:00 Odstoup Odstup 149 Petrová Pavla Mutkov 1958 55

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : MUŽI 18 - 30let - 7,5km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 H 10:00:00 10:49:56 0:49:56 16 Palík Milan Mutkov 1985 28

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : MUŽI  nad  31 - 40 let - 7,5km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 I 10:00:00 10:26:10 0:26:10 27 Nezval Tomáš Doloplazy 1977 36

2 I 10:00:00 10:27:11 0:27:11 20 Gabrhel Vladimír Babice 1974 39

3 I 10:00:00 10:28:11 0:28:11 1 Hužva Patrik Mutkov 1974 39

4 I 10:00:00 10:31:38 0:31:38 3 Šopík Vítěslav RDRY 1973 40

5 I 10:00:00 10:39:29 0:39:29 4 Casciani Eduard RDRY 1973 40

6 I 10:00:00 10:41:02 0:41:02 29 Surý David Přerov 1974 39

7 I 10:00:00 22 Jurčík Lukáš Dobrčice 1975 38

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA :MUŽI 41 - 50 LET - 7,5KM

Poř. KAT. , čas-cíl
výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 J 10:00:00 10:27:24 0:27:24 6 Andrýsek Petr RDRY 1971 42

2 J 10:00:00 10:28:25 0:28:25 19 Sás Ladislav Fortex Ski 1972 41

3 J 10:00:00 10:29:01 0:29:01 5 Gerhard Tomáš RDRY 1972 41

4 J 10:00:00 10:31:05 0:31:05 26 Hužva David Huzová 1971 42

5 J 10:00:00 10:33:27 0:33:27 13 Šesták Radim Fortex Ski 1971 42

6 J 10:00:00 10:33:58 0:33:58 18 Večeřa Čestmír Toveř 1971 42

7 J 10:00:00 10:35:44 0:35:44 30 Vráblik Vojtěch Huzová 1972 41

8 J 10:00:00 10:42:50 0:42:50 28 Vrablik Zdeněk Huzová 1970 43

9 J 10:00:00 10:43:50 0:43:50 150 Dudek Miroslav Mutkov 1967 46

10 J 10:00:00 10:55:43 0:55:43 21 Navrátil Marek Olomouc 1967 46

11 J 10:00:00 10:55:43 0:55:43 24 Pavlištík Karel Huzová 1970 43
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 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : MUŽI 51 - 60 LET - 7,5KM
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 K 10:00:00 10:25:45 0:25:45 15 Tomeček Václav Doloplazy 1962 51

2 K 10:00:00 10:32:33 0:32:33 14 Zítka Jiří Bruntál 1962 51

3 K 10:00:00 10:34:30 0:34:30 8 Steiger Jaroslav Fortex Ski 1954 59

4 K 10:00:00 10:47:20 0:47:20 2 Bubeník Pavel Mutkov 1961 52

5 K 10:00:00 Odstup odstup 31 Hrotek Valentin Šternberk 1958 55

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : MUŽI 61 A VÍCE - 4,5 KM
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 I 10:00:00 10:23:22 0:23:22 7 Gabrhel Karel Šternberk 1948 65

2 I 10:00:00 10:27:56 0:27:56 11 Fencl Jaroslav Šternberk 1946 67

3 I 10:00:00 10:27:57 0:27:57 9 Filla Milan Fortex Ski 1949 64

4 I 10:00:00 10:30:28 0:30:28 10 Vrána Oldřich Šternberk 1948 65

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : ABSOLUTNÍ PO ŘADÍ - 4,5 km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 D 10:00:00 10:13:21 0:13:21 144 Sásová Karin Fortex Ski 1998 15

2 E 10:00:00 10:26:51 0:26:51 147 Kavanová Vlasta Fortex Ski 1977 36

3 E 10:00:00 10:32:48 0:32:48 131 Petrová Ivana Mutkov 1987 26

4 E 10:00:00 10:33:16 0:33:16 154 Bubeníková Pavla Mutkov 1990 23

5 D 10:00:00 10:36:23 0:36:23 110 Vrábliková Lucie Huzová 1996 17

6 E 10:00:00 10:37:14 0:37:14 162 Hužvová Marcela Mutkov 1975 38

7 D 10:00:00 10:38:03 0:38:03 159 Vanatová Lucie Olomouc 1996 17

8 E 10:00:00 10:38:03 0:38:03 159 ? ? 2013

9 F 10:00:00 10:40:04 0:40:04 146 Vrábliková Jana Huzová 1970 43

10 F 10:00:00 Odstoup Odstup 149 Petrová Pavla Mutkov 1958 55

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA : ABSOLUTNÍ PO ŘADÍ - 7,5 km
Poř. KAT. čas startu čas-cíl

výsledný 
čas

start. 
číslo

PŘÍJMENÍ   JMÉNO Místo r.nar. V ěk

1 K 10:00:00 10:25:45 0:25:45 15 Tomeček Václav Doloplazy 1962 51

2 I 10:00:00 10:26:10 0:26:10 27 Nezval Tomáš Doloplazy 1977 36

3 I 10:00:00 10:27:11 0:27:11 20 Gabrhel Vladimír Babice 1974 39

4 J 10:00:00 10:27:24 0:27:24 6 Andrýsek Petr RDRY 1971 42

5 I 10:00:00 10:28:11 0:28:11 1 Hužva Patrik Mutkov 1974 39

6 J 10:00:00 10:28:25 0:28:25 19 Sás Ladislav Fortex Ski 1972 41

7 J 10:00:00 10:29:01 0:29:01 5 Gerhard Tomáš RDRY 1972 41

8 J 10:00:00 10:31:05 0:31:05 26 Hužva David Huzová 1971 42

9 I 10:00:00 10:31:38 0:31:38 3 Šopík Vítěslav RDRY 1973 40

10 K 10:00:00 10:32:33 0:32:33 14 Zítka Jiří Bruntál 1962 51

11 J 10:00:00 10:33:27 0:33:27 13 Šesták Radim Fortex Ski 1971 42

12 J 10:00:00 10:33:58 0:33:58 18 Večeřa Čestmír Toveř 1971 42

13 K 10:00:00 10:34:30 0:34:30 8 Steiger Jaroslav Fortex Ski 1954 59

14 J 10:00:00 10:35:44 0:35:44 30 Vráblik Vojtěch Huzová 1972 41

15 I 10:00:00 10:39:29 0:39:29 4 Casciani Eduard Fortex Ski 1973 40

16 I 10:00:00 10:41:02 0:41:02 29 Surý David Přerov 1974 39

17 J 10:00:00 10:42:50 0:42:50 28 Vrablik Zdeněk Huzová 1970 43

18 J 10:00:00 10:43:50 0:43:50 150 Dudek Miroslav Mutkov 1967 46

19 K 10:00:00 10:47:20 0:47:20 2 Bubeník Pavel Mutkov 1961 52

20 H 10:00:00 10:49:56 0:49:56 16 Palík Milan Mutkov 1985 28

21 J 10:00:00 10:55:43 0:55:43 21 Navrátil Marek Olomouc 1967 46

22 J 10:00:00 10:55:43 0:55:43 24 Pavlištík Karel Huzová 1970 43

23 I 10:00:00 nedoběhl nedob ěhl 22 Jurčík Lukáš Dobrčice 1975 38

24 K 10:00:00 Odstup odstup 31 Hrotek Valentin Šternberk 1958 55
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